
ZARZĄDZENIE NR 245/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego na ,,Bieżącą konserwację dróg 
gminnych na terenie Gminy Raczki”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać  Komisję do przeprowadzenia odbioru ,,Bieżącej konserwacji dróg gminnych na terenie 
Gminy Raczki” składzie:
1) Antoni Karaś – Przewodniczący
2) Jan  Bubrowski – Członek
3) Bogusław Konieczny – Członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




